

SHAMSHAD MARKED ApS

Helgolandsgade 18, kl th
1653 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Mohammad Naeem Hazarbutz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHAMSHAD MARKED ApS
Helgolandsgade 18, kl th
1653 København V

Telefonnummer: 27719099

CVR-nr: 32309194

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger og herom, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2018/2019 for SHAMSHAD MARKED Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 viser underskud på kr. 4.118 efter skat. Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. 90.094,-.

For regnskabsåret 2019/2020 forventer ledelsen et bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2018/2019 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.594.457	1.550.647
Eksterne omkostninger	1	-1.206.362	-1.283.743
Bruttoresultat		388.095	266.904
Personaleomkostninger	2	-362.235	-410.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-15.848	-15.850
Resultat af ordinær primær drift		10.012	-159.901
Øvrige finansielle omkostninger		-14.130	-2.503
Ordinært resultat før skat		-4.118	-162.404
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.118	-162.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.118	-162.404
I alt		-4.118	-162.404

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		34.286	45.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.270	17.690
Materielle anlægsaktiver i alt		47.556	63.404
Deposita		370	981
Finansielle anlægsaktiver i alt		370	981
Anlægsaktiver i alt		47.926	64.385
Fremstillede varer og handelsvarer		405.000	315.000
Varebeholdninger i alt	4	405.000	315.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	
Andre tilgodehavender			6.000
Tilgodehavender i alt		5.000	6.000
Likvide beholdninger	5	50.441	27.414
Omsætningsaktiver i alt		460.441	348.414
Aktiver i alt		508.367	412.799

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		40.094	44.212
Egenkapital i alt		90.094	94.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.167	235.851
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	112.106	82.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.273	318.587
Gældsforpligtelser i alt		418.273	318.587
Passiver i alt		508.367	412.799

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Kr.
Direkte omkostninger	908.072	995.494
Lokal omkostninger	252.017	223.221
Administrationsomkostninger	10.855	25.324
Auto udgifter	35.418	39.424
Driftsomkostninger	-	280
Total	1.206.362	1.283.743

2. Personaleomkostninger

	2018/2019
	kr.
Lønudgifter	353.900
AER m.m.	4.415
ATP bidrag	3.345
Feriepenge	575
Ialt	362.235

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/2019
	kr.
Driftsmidler	4.420
Auto	11.428
Ialt	15.848

4. Varebeholdninger i alt

	2018/2019
	kr.
Lagerbeholdning primo	315.000
Lager tilgang i årets løb	90.000
Lagerbeholdning ultimo	405.000

5. Likvide beholdninger

	2018/2019
	kr.
Kassebeholdning	4.268
Bankbeholdning	13.319
Kreditkort modtagelse - på vej til banken	29.809
Ialt	50.441

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019
Skattekonto	33
Skyldig A-skat	2.985
Skyldig Am-bidrag	291
Skyldig Moms	117.051
Skyldig ATP	1.420
Skyldig feriepeng	326
Total	122.106

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret